



شرکت عمران شهر جدید پردیس



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



موسسه اعتباری ملل



شرکت برق منطقه‌ای خراسان



شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران



شرکت توزیع نیروی برق استان یزد



شرکت پایاب ساخت ماندگار



شرکت ملی عمران بانک ملی ایران



شرکت آراد راه تهران شال

سازمان راهپزشی کشور



روزنامه مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی | **راهشای مناقصه** | monaghesatiran.ir

دوشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۵ | ۲۲ جمادی‌الاول ۱۴۳۸ | **سال دوازدهم** | شماره ۲۰۸۸ | قیمت ۰۰۰۰۰ | ریال ۱۲ صفحه

استیضاح وزیر راه و شهرسازی رأی نیاورد

آخوندی دوباره به ساختمان دادمان بازگشت

آخوندی برای بار سوم رأی اعتماد مجلس را گرفت

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران

دعوت از «ساینوپک» چین برای شرکت در نخستین مناقصه بین‌المللی ایران



رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست
تعطیلات زمستانی مدارس در دولت تصویب شد

۳



معرفی دانشگاه‌های برتر جهان
شکوفایی «سیلیکون ولی» زیر سایه «استنفورد»

۵



قله علم کوه شکوه کوهستان‌های ایران

۸



یادداشت

قوانین ابوعطایی

مجتبی قدیری

قانون‌نویسی در ایران داستان جالبی دارد. داستانی که شنیدن آن خالی از لطف نیست، مثلاً زمانی که قرار است یک قانون در مجلس به عنوان قوه مقننه تصویب شود باید یاد ضرب‌المثل «تا گوساله گاو نشود دل صاحبش آب شود» افتاد. چرا که تا یک قانون بخواهد تصویب و ابلاغ گردد، زمانی طولانی لازم است. در این پروسه طولانی، افرادی که قرار است از نبود قانون استفاده کنند، آنقدر سود کرده‌اند، که به قولی با «پولش روی سبیل شاه نقراره می‌زنند». یعنی بعد از این‌که «کار از کار گذشت» قانون تصویب می‌گردد.

حالا این قانون تصویب شده با توجه با چند تا تبصره، دستورالعمل، بخشنامه و آیین‌نامه برای افراد سودجو همان «شیر بی‌بال و دم است» که آنها را از آن باکی نیست. چرا که به راحتی با توجه به این تبصره، بخشنامه‌ها و... می‌توان «سبیل طرف را چرب کرد» از قانون معاف شد و به راحتی از اجرای آن در رفت.

مثلاً همین قانون مناقصات که بعد از سال‌ها در مجلس تصویب و ابلاغ شده است چقدر درست اجرا می‌شود؟ قانونی که باید ساماندهی معاملات دولتی را بر اساس آن انجام داد تا علاوه بر شفاف‌سازی این معاملات، فساد اداری را نیز به حداقل رساند.

اما بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های سازمانی که از سوی دستگاه‌های اجرای برای این قانون تهیه شده است این قانون را همان «گاو بی‌شاخ و دم کرده است».

ادامه در صفحه ۲

ظریف در پنجاه‌وسومین اجلاس بین‌المللی مونین

مذاکرات هسته‌ای موفقیتی سیاسی برای همه بود

قبلاً در این زمینه توثیت کردم، چرا که توثیت این روزها مد است.

وی همچنین گفت: ایران به خوبی پاسخ احترام را می‌دهد و پاسخ خوبی به تهدیدات نمی‌دهد.

آماده همکاری با کشورهای منطقه

خلیج فارس هستیم

وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به سؤال دیگری درباره گفت‌وگوهای منطقه‌ای و این‌که آیا ایران حاضر است در این زمینه اسرائیل را وارد گفت‌وگوهای منطقه‌ای کند، عنوان کرد: ما به اندازه کافی در منطقه خلیج‌فارس مشکل داریم، بنابراین می‌خواهیم گفت‌وگو در این زمینه را با کشورهای آغاز کنیم که آنها را برادر می‌دانیم، ما در اسلام یکدیگر را برادر می‌نامیم و باید با یکدیگر مشکلات مشترک را بررسی و حل کنیم.

وی اضافه کرد: خوشحال می‌شوم که در این خصوص بتوانیم اقدامی انجام دهیم. جمهوری اسلامی ایران آماده است با تمام همسایگانش در منطقه خلیج‌فارس برای رسیدگی به مشکلات منطقه همکاری کند.

ظریف همچنین عنوان کرد: بگذارید تمرکز بر گفت‌وگو درباره موضوعات امنیت منطقه‌ای در خلیج‌فارس را شروع کنیم.

سلاح‌های شیمیایی که در اختیار داعش النصره است

وی در ادامه و در پاسخ به سؤال ددیه‌بان حقوق بشر در خصوص حمایت ایران از بشمار اسند نیز اظهار داشت:

به‌طور قطع همه فاجعه‌های انسانی که در سوریه رخ داده، هولناک است. وزیر خارجه کشورمان در ادامه با بیان این‌که استفاده از سلاح‌های شیمیایی در سوریه هرگز قابل چشم‌پوشی نیست، عنوان کرد: نقش قوانین جنگی هرگز قابل توجه نیست. ایران همواره جزو اولین کشورهای بوده که استفاده از سلاح‌های شیمیایی توسط هر کسی را محکوم کرده است و ایران نقش چشمگیری در امحای سلاح‌های شیمیایی در سوریه ایفا کرده است.

رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: متأسفانه گروه‌های تروریستی چون النصره و داعش همچنان تسلیحات شیمیایی در اختیار دارند و حتی گزارش‌های سازمان ملل نیز این موضوع را تأیید کرده است که این سازمان‌های تروریستی به استفاده از سلاح‌های شیمیایی متوسل شده‌اند و مهم این است که به این مسأله رسیدگی شود.



رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: متأسفانه در جامعه بین‌الملل عضویت در معاهده NPT برآیند مثبتی برای هیچ‌کس ندارد. این اعضای غیر عضو در این معاهده هستند که همه جا می‌روند و از تهدید هسته‌ای سخن می‌گویند. آنها بزرگ‌ترین تهدید هسته‌ای را برای جامعه بین‌الملل به همراه دارند، اما آنقدر گستاخ هستند که علی‌رغم وجود مکانیسم‌هایی مبنی بر اثبات صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای ایران، از تهدید هسته‌ای کشور ما صحبت می‌کنند.

وی ادامه داد: وقتی چنین چانه‌زنی‌هایی وجود داشته باشد، دیگر ایران چیزی برای مخفی کردن ندارد، زیرا CTBT وقتی کاربرد دارد که شما بخواهید به نقطه‌ای برسید که در صدد آزمایش یک سلاح هسته‌ای باشید. وزیر خارجه گفت: نه تنها طبق معاهده NPT ما هرگز اقدام به تولید سلاح هسته‌ای نکرده و نمی‌کنیم، بلکه طبق برجام ایران متعهد شده که به دنبال تولید سلاح نرود.

رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سؤالی با بیان این‌که تحریم‌های اعمال شده علیه ایران برای اعمال فشار ناموفق بوده و اظهار داشت: در طی رژیم تحریم‌ها، تعداد سانتریفیوژهای ما چند برابر شد.

وزیر خارجه در ادامه در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که از امروز چقدر طول می‌کشد که ایران بمب هسته‌ای بسازد؟ با بیان این‌که ما معتقدیم که تسلیحات هسته‌ای امنیت ما و امنیت هیچ کس دیگر را تقویت نمی‌کند، تصریح کرد: ما به دنبال تولید سلاح هسته‌ای نیستیم؛ تمام. رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سؤالی درباره پاسخ به تهدیدات ترامپ عنوان کرد: من

اهمیت دارد، ادامه داد: در ایجاد ثبات در منطقه همه کشورهای حاضر در منطقه باید همکاری داشته باشند. مسایل منطقه‌ای را می‌توان از طریق گفت‌وگو و مباحثه که طرف‌ها به آن معتقد هستند حل کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین به اهمیت اعتمادسازی، ایجاد امنیت و مبارزه با افراطی‌گری اشاره کرد و افزود: ما می‌توانیم همکاری‌های مشترکی همچنین در عرصه سرمایه‌گذاری، محیط‌زیست و گردشگری داشته باشیم.

وزیر خارجه در ادامه و در پاسخ به سؤالی در خصوص پیمان منع جامع آزمایشات هسته‌ای CTBT گفت: ایران عضو قراردادهای بین‌المللی در زمینه مبارزه با سلاح هسته‌ای و خلع سلاح است. البته ما هنوز از مزایای عضویت در این پیمان‌ها بهره‌مند نشده‌ایم. وی ادامه داد: این پیمان‌های بین‌المللی براساس یک چانه‌زنی بین یک دولت و جامعه بین‌المللی عمل می‌کنند که براساس آن تصمیماتی اتخاذ و اقداماتی انجام می‌شود و در عوض مزایایی را برای اجراکننده این تصمیمات به همراه دارد و در صورتی که به این تصمیمات عمل نشود، هزینه‌هایی باید پرداخت شود.

روزنامه مناقصه مزایده

آگهی مناقصه عمومی

خرید خدمات مراقبت‌های اولیه سلامت

در حاشیه شهر و سکونت گاههای غیر رسمی...

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

روزنامه مناقصه مزایده

۹۵/۱۲/۰۲ - ۲۰۸۸

رجوع به صفحه ۱۱

بانک ملت

bank mellat

یک ملت پشت یک چک

www.bankmellat.ir

روزنامه مناقصه مزایده

۹۵/۱۲/۰۲ - ۲۰۸۸

در همایش آشنایی با فرصت‌های همکاری معدنی دو کشور تأکید شد

اعلام آمادگی متقابل ایران و فنلاند برای همکاری‌های بین‌المللی در حوزه معدن



گروه معدن و زمین - شرکت‌های فنلاندی با حضور دو تن از مقامات عالی آن کشور و رئیس هیأت عامل ایمیدرو، از عزم خود برای توسعه و تقویت همکاری‌های معدنی با شرکت‌های ایرانی خبر دادند. این مهم در همایش آشنایی با فرصت‌های همکاری دو طرف مطرح شد.

به گزارش «**مناقضه**»، در گردهمایی آشنایی با فرصت‌های همکاری معدنی ایران و فنلاند که پتری پلتونن، قائم مقام وزیر اقتصاد و کار و همچنین میکانوکانن، رئیس سازمان زمین‌شناسی فنلاند حضور داشتند، مدیران شرکت‌های صاحب‌نام و بزرگ آن کشور زمینه‌های تقویت همکاری در بخش‌های اکتشاف، استخراج، فرآوری، بهینه‌سازی تولید، کاهش مصارف انرژی، معدنکاری سبز، معدنکاری دیجیتال، حوزه تحقیقات، عناصر نادر خاکی، ماشین‌الات و... را برشمردند.

در این خصوص مهدی کرباسیان، رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به افزایش همکاری ایران و فنلاند در بخش معدن، گفت: دولت ایران از حضور شرکت‌های سرمایه‌گذاری خارجی در ایران حمایت می‌کند.

کرباسیان با بیان این که ایران کشوری معدنی است و ۶۰ عنصر معدنی در ایران وجود دارد، گفت: ما ذخایر غنی در کشور داریم، همچنین به عنوان یک شرکت دولتی در قانون اساسی به ما تکلیف شده است که باید مشارکت بخش خصوصی را بیش از پیش داشته باشیم.

وی با بیان این که دولت مکلف است تا از بخش خصوصی حمایت کند، افزود: ما می‌دانیم که فنلاندی‌ها علاقه‌مند به همکاری با ما هستند، ضمن آن که ایران به ۳۰ میلیارد دلار در بخش معدن نیاز دارد و این نظر کشوری منحصر به فرد به شمار می‌رود.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اعلام این که ایران به بازار ۴۵۰ میلیون نفری منطقه دسترسی دارد، اظهار داشت: بنابراین ایران یک هاب در منطقه به شمار می‌رود و ما می‌توانیم از طریق خلیج فارس و دریای عمان واردات و صادرات زیادی داشته باشیم. کرباسیان با اشاره به منابع زیاد گاز و نفت در ایران گفت: همان‌طور که می‌دانید گاز برای صنایع معدن مهم است و ازران در اختیار این بخش قرار می‌گیرد؛ بنابراین سرمایه‌گذاران شرکت‌های خارجی می‌توانند به راحتی در اینجا سرمایه‌گذاری کنند و دولت از آن حفاظت می‌کند.

وی با اشاره به همکاری یک شرکت فنلاندی از سال‌های پیش در ایران اظهار داشت: حتی در زمان تحریم‌ها هم این شرکت فنلاندی در ایران حضور داشت و ما به زودی پروژه دیگری را با همکاری این شرکت در ایران بهره‌براری می‌کنیم.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: ایمیدرو آمادگی خود را اعلام می‌کند تا در این بخش با شرکت‌های فنلاندی

خبر

گندله، در آمد سنگ آهن بافق را
روزانه ۳۰ میلیارد ریال افزایش می‌دهد



مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی بافق گفت: با بهره‌برداری از کارخانه در دست اجرای گندله‌سازی سه‌چاهون بافق، در آمد این شرکت روزانه ۳۰ میلیارد ریال افزایش خواهد یافت.

به گزارش ایرنا محمد جواد عسکری اظهار داشت: کارخانه گندله ۵ میلیون تنی سه‌چاهون بافق که در حال حاضر بیش از ۳۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد با هزینه‌ای حدود ۲۲ میلیون یورو از طریق فاینانس و یوزانس، مطابق برنامه، در سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق گفت: کارخانه گندله سه‌چاهون با ظرفیت سالانه ۵ میلیون تن، بزرگ‌ترین کارخانه گندله‌سازی کشور می‌باشد و اولین کارخانه گندله ایران است که با این میزان ظرفیت در بافق در دست ساخت می‌باشد. وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه ضمن تأمین خوراک کارخانه فولاد بافق، زمینه اشتغال بیش از ۷۰۰ نفر به‌طور مستقیم و یک‌هزار و ۵۰۰ نفر به‌طور غیرمستقیم فراهم خواهد شد.

عسکری خاطر نشان کرد: گندله، محصول نهایی فرایند گندله‌سازی و ماده اولیه برای فرایند‌های تولید آهن خام در کوره بلند و تولید آهن اسفنجی به روش‌های متعدد احیای مستقیم است که از مواد معدنی سنگ آهن استحصال می‌شود. وی کارخانه آگلومراسیون را از دیگر طرح‌های جوار معدنی شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق اعلام کرد و افزود: این کارخانه اسفند ماه ۹۴ با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت راه‌اندازی و بهره‌برداری از آن آغاز شد.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی بافق گفت: کارخانه آگلومراسیون بافق با بیش از ۴۰۰ نیروی کار و تولید سالانه ۸۰۰ هزار تا یک میلیون تن، در سایت مجتمع معدنی چغارت بافق در فاصله ۱۳ کیلومتری این شهر ساخته شده و در حال تولید است. وی این محصول معدنی را ترد و شکننده عنوان و تصریح کرد: آگلومره باید در کیسه‌های مخصوص گنجانیده و صادر شود و اگر بیش از دو کیسه روی هم قرار گیرد خرد شده و کیفیت و کارایی خود را از دست می‌دهد. این مسئول معدنی به بارگیری اولین محموله آگلومره به مقصد هندوستان اشاره و خاطرنشان کرد: این محموله به خاطر شرایط خاص حمل و نقل هم‌لایک در بندرعباس مانده تا راهکارهای مناسب حمل آن به مقصد فراهم شود.

وی با بیان این که این محصول معدنی خوراک کارخانه فولاد به روش کوره بلند را تأمین می‌کند افزود: بخشی از آگلومره بافق بر حسب تقاضا به میبد یزد صادر می‌شود. عسکری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این که باطله‌برداری از معدن سنگ آهن بافق در ۴ سال اخیر نسبت به ۴۰ سال گذشته بی‌سابقه بوده است، بیان کرد: در این مدت افزون بر ۴ هزار میلیارد ریال صرفه باطله‌برداری شده است. وی باطله‌برداری را به منظور دسترسی به سنگ آهن مرغوب‌تر عنوان کرد و گفت: در معادن چغارت و سه‌چاهون بافق باطله‌برداری در ۲-۳ سال اخیر بی‌سابقه بوده و تا حدودی بر میزان ذخیره سنگ آهن و عمر این دو معدن افزوده شده است.



یک مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی

نوبت اول

- ۱- دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران
- ۲- موضوع: ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقصه عمومی انجام حوادث، تعمیرات تأسیسات آبرسانی در محدوده خدماتی شهرستان قرچک
- ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۴/۱۲/۹۵ روز شنبه مورخ ۱۴/۱۲/۹۵ یا معرفی‌نامه رسمی و معتبر و فیش بانکی واریز شده هزینه خرید اسناد به این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران دبیرخانه مرکزی تلفن ۱۵: ۳۶۲۷۰۰ - ۲۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه اقدام نمایند.
- ۴- مدت انجام خدمات پیمان: یک سال می‌باشد
- ۵- مبلغ برآورد: ۹۸۴۶،۱۸۰،۷۰۶ ریال
- ۶- محل اعتبار: اعتبارات جاری (داخلی) شرکت
- ۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به میزان ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و به صورت یکی از انواع ذیل می‌باشد:

ضمانت‌نامه بانکی معتبر یا به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۵: ۳۶۲۷۰۰، ۲۱ بانک ملی ایران به نام شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان

نشانی سایت‌های اینترنتی: (<http://www.tpww.ir>), (<http://www.ansar.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



یک مرحله‌ای

آگهی شرکت در مناقصه

کد: ۹۵/۲۲-۲۰۰-ر

نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد براساس مصوبه هیأت مدیره شماره ۶۳۸/۱۴ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ برای احداث پایگاه بهداشتی شهر جدید ابوانکی با موضوع ذیل بر اساس ضوابط و دستورالعمل‌های مربوطه و از طریق مناقصه نسبت به انتخاب پیمانکار ذیصلاح اقدام نماید.

۱- موضوع: احداث پایگاه بهداشتی در شهر جدید ابوانکی

۲- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۹۵۱۰۹۸۰۰۰۰۱۹

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران

در صورت عدم عضویت قبلی در سایت مذکور، اقدام به ثبت نام و اخذ کد رهگیری نمایند و سپس با دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸ و دفتر مرکزی: ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند و به آدرس: تهران- بلوار کشاورز- خیابان شهید نادری- جنب کوچه حاجت دوست- پلاک ۱۵ مراجعه و مراحل دیگر که شامل دریافت گواهی امضای الکترونیکی می‌باشد را نیز انجام دهند.

۳- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت عمران شهر جدید پردیس. کیلومتر ۱۷ آزادراه تهران- پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران، تلفن: ۶۰۰-۰۰-۷۶۲۷۵۵۰ داخلی ۹۵ و ۱۹۱

۴- محل تأمین اعتبار: بودجه داخلی شرکت عمران شهر جدید پردیس بصورت ۷۰٪ تهاز و ۳۰٪ نقد

۵- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: ۲ ماه می‌باشد و یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد

۶- پیش پرداخت: به این پروژه تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

روزنامه مناقضه

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره ۱-۳-۹۵

یک مرحله‌ای



نوبت دوم

شرکت مخابرات ایران (سهمای عام)
منطقه کردستان

۱- آدرس محل تحویل پاکتها: سنجند - خیابان جام جم - ساختمان مرکزی مدیریت منطقه کردستان - طبقه سوم - واحد دبیرخانه.

۲- سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

۳- تاریخ فروش اسناد: از تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۳ لغایت ۱۳۹۵/۱۲/۲۷

۴- آخرین تاریخ ارسال پاکتهای پیشنهادی: ۱۳۹۵/۱۲/۱۵

۵- تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب و ج: ۱۳۹۵/۱۲/۱۶

ضمناً اسناد مناقصه در وب سایت‌های اینترنتی WWW.Tc-kurd.ir

و WWW.TCLIR می‌باشد. در صورت تهیه اسناد از طریق وب سایت

مذکور، ارائه فیش واریز هزینه فروش اسناد الزامی و بایستی به ضمیمه

اسناد مناقصه ارائه گردد. مضافاً متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۳۳۶۱۳۳۱۹ با کد ۰۸۷ تماس

حاصل نمایند. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت مخابرات ایران - مدیریت منطقه کردستان



یک مرحله‌ای

آگهی شرکت در مناقصه

کد: ۹۵/۲۲-۲۰۰-ر

نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس مصوبه هیأت مدیره شماره ۶۳۸/۱۴ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ برای احداث مدرسه

در شهر جدید ابوانکی با موضوع ذیل بر اساس ضوابط و دستورالعمل‌های مربوطه و از طریق مناقصه نسبت به انتخاب پیمانکار ذیصلاح اقدام نماید.

۱- موضوع: ساخت یک باب مدرسه ۶ کلاسه در قطعه L111 شهر جدید ابوانکی

۲- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۹۵۱۰۹۸۰۰۰۰۰۱۷

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران

در صورت عدم عضویت قبلی در سایت مذکور، اقدام به ثبت نام و اخذ کد رهگیری نمایند و سپس با دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸ و دفتر مرکزی: ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند و به آدرس: تهران- بلوار کشاورز- خیابان شهید نادری- جنب کوچه حاجت دوست- پلاک ۱۵ مراجعه و مراحل دیگر که شامل دریافت گواهی امضای الکترونیکی می‌باشد را نیز انجام دهند.

۳- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت عمران شهر جدید پردیس. کیلومتر ۱۷ آزادراه تهران- پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران، تلفن: ۶۰۰-۰۰-۷۶۲۷۵۵۰ داخلی ۹۵ و ۱۹۱

۴- محل تأمین اعتبار: بودجه داخلی شرکت عمران شهر جدید پردیس بصورت ۷۰٪ تهاز و ۳۰٪ نقد

۵- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: ۳ ماه می‌باشد و یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد

۶- پیش پرداخت: به این پروژه تعلق نمی‌گیرد

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

روزنامه مناقضه

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

روزنامه مناقضه

اتصال دیتاسترهای دولتی و غیردولتی به مرکز
ملی تبادل اطلاعات رایگان شد!

معاون وزیر ارتباطات از اتصال رایگان دیتاسترهای غیردولتی و دولتی مطابق با مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، به مراکز ملی تبادل اطلاعات خبر داد.

محمدجواد آذری جهرمی در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: آنچه که مطابق با مصوبه ۲۱۴ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات و قوانین وضع شده برای راه‌اندازی مراکز ملی تبادل اطلاعات (IXP) در نظر گرفته شده، این است که تمام مراکز داده (دیتاسترها) دولتی و غیردولتی که از اطلاعات شبکه ملی اطلاعات نگهداری می‌کنند، باید به صورت رایگان به مراکز IXP متصل شوند.

وی با بیان این که تاکنون ۵ مرکز تبادل اطلاعات در شهرهای مشهد، تبریز، قم، تهران و شیراز راه‌اندازی شده است، اضافه کرد: دو مرکز تبادل داده نیز در اصفهان و اهواز آماده بهره‌برداری است که تمامی این مراکز وظیفه تبادل اطلاعات دیتاسترهای را به عهده دارند.

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به تکالیف این شرکت برای فراهم‌سازی زیرساخت‌های اتصال رایگان دیتاسترهای داخلی به مرکز ملی تبادل اطلاعات به عنوان یکی از اقدامات لازم در شبکه ملی اطلاعات، خاطر نشان کرد: هم اکنون به تمامی درخواست‌های دیتاسترهای داخلی برای اتصال به مراکز ملی تبادل اطلاعات پاسخ داده شده است.

وی ارتقای سطح کیفی دسترسی به شبکه ملی اطلاعات در داخل کشور و افزایش میزان تولید محتوای داخلی را از جمله دلایل اجرای این مصوبه عنوان کرد که سرویس‌دهندگان خدمات اینترنت، اپراتورهای موبایل و تولیدکنندگان دارندگان محتوا می‌توانند از آن استفاده کنند.

معاون وزیر ارتباطات با بیان این که تعداد دیتاسترهایی که به مراکز IXP زیرساخت متصل شده‌اند و نیز ظرفیت هر یک از مراکز ملی تبادل داده، به صورت آنلاین در درگاه اصلی این شرکت، قابل رصد و پیگیری است، گفت: تأمین ارتباطات تمامی دیتاسترهای داخلی تا شبکه IXP برعهده شرکت‌ها خواهد بود و از زمانی که به IXP می‌رسد به صورت رایگان به این مرکز متصل می‌شوند. طبق آخرین اطلاعاتی که در پرتال شرکت ارتباطات زیرساخت وجود دارد، تاکنون بالغ بر ۴۰ دیتاستر غیردولتی، ۴ پژوهشگاه و دانشگاه و دیتاستر دولتی به مرکز ملی تبادل اطلاعات تهران، ۱۰ دیتاستر غیردولتی و ۹ دیتاستر دولتی به مرکز ملی تبادل اطلاعات قم، ۷ دیتاستر غیردولتی و مرکز IXP مشهد، ۱۰ دیتاستر غیردولتی به مرکز شیراز و ۶ دیتاستر غیردولتی به مرکز تبریز، متصل شده‌اند.

براساس این اطلاعات، مرکز ملی تبادل اطلاعات تهران و قم ۱۴۷۴ گیگابایت ظرفیت، مرکز مشهد ۱۰۴ گیگابایت، مرکز شیراز ۲۵۶ گیگابایت و مرکز تبریز ۲۵۶ گیگابایت بر تائیه ظرفیت برای تبادل محتوا دارند.

معرفی دانشگاه‌های برتر جهان

شکوفایی «سیلیکون ولی» زیر سایه «استنفورد»

یادبودی ماندگار برای بی‌مחلی «هاروارد»!



گروه دانش - دانشگاه استنفورد در سال ۱۸۸۵ میلادی ایالت کالیفرنیا آمریکا ساخته شد. تعداد دانشجویان این دانشگاه در حدود ۱۵،۰۰۰ دانشجو و اعضای هیأت علمی آن در حدود ۱۸۰۰ نفر می‌باشد. رتبه دانشگاه استنفورد در سال ۲۰۱۵ براساس نظام رتبه‌بندی QS-۷ می‌باشد

داستان زیبایی تأسیس استنفورد
خانمی با لباس کتان راه‌راه و شوهرش با کت و شلوار دست‌دوز و کهنه در شهر بوستن از قطار پایین آمدند و بدون هیچ قرار قبلی راهی دفتر رییس دانشگاه هاروارد شدند.

منشی فوراً متوجه شد این زوج روستایی هیچ کاری در هاروارد ندارند و احتمالاً اشتباهی وارد دانشگاه شده‌اند. مرد به آرامی گفت: «مایل هستم رییس را ببینم.»

منشی با بی‌حوصلگی گفت: «ایشان امروز گرفتارند.»

خانم جواب داد: «ما منتظر خواهیم شد.»
منشی ساعت‌ها آنها را نادیده گرفت و به این امید بود که بالاخره دلسرد شوند و بی کارشان بروند. اما این طور نشد. منشی که دید زوج روستایی بی‌کارشان نمی‌روند، سرانجام تصمیم گرفت برای ملاقات با رییس از او اجازه بگیرد و رییس نیز به ناچار پذیرفت. رییس با اوقات تلخی آهی کشید و از دل رضایت نداشت که با آنها ملاقات کند. از این که اشخاصی با لباس کتان و راه‌راه و کت و شلواوری دست‌دوز و کهنه وارد دفترش شده، خوش نمی‌آمد.

خانم به او گفت: «ما پسری داشتیم که یک سال در هاروارد درس خواند. وی اینجا راضی بود. اما حدود یک سال پیش فوت کرد. شوهرم و من دوست داریم بنایی به یادبود او در دانشگاه بنات کنیم.»

رییس با غیظ گفت: «خانم محترم ما نمی‌توانیم برای هر کسی که به هاروارد می‌آید و می‌میرد، بنایی بر پا کنیم. اگر این کار را بکنیم، اینجا مثل قبرستان می‌شود.»
خانم به سرعت توضیح داد: «آه... نه... نمی‌خواهیم مجسمه بسازیم. فکر کردیم بهتر باشد ساختمانی به هاروارد بدهیم.»
رییس لباس کتان راه‌راه و کت و شلوار دست دوز و کهنه آن دو را برآنداز کرد و گفت: «یک

ساختمان! می‌دانید هزینه یک ساختمان چقدر است؟ ارزش ساختمان‌های موجود در هاروارد ۷،۵ میلیون دلار است.»
خانم یک لحظه سکوت کرد. رییس خشنود بود. شاید حالا می‌توانست از شر شان خلاص شود. زن رو به شوهرش کرد و آرام گفت: «آیا هزینه راه‌اندازی دانشگاه همین‌قدر است؟ پس چرا خودمان دانشگاه راه نیندازیم؟»

شوهرش سر تکان داد. رییس سر درگم بود. آقا و خانم «لیلا» استنفورد که بلند شدند و راهی کالیفرنیا شدند و دانشگاهی ساختند که تا بد نام آنها را بر خود دارد؛
دانشگاه استنفورد از بزرگ‌ترین دانشگاه‌های جهان، یادبود پسری است که هاروارد به او اهمیت نداد.

استنفورد: رقابت بر سر پذیرش!

دانشگاه استنفورد مؤسسه‌ای خصوصی با شعار The wind of freedom blows تپه معنی آسودگی می‌وزد.
دانشگاه استنفورد (University) یکی از معتبرترین دانشگاه‌های جهان است که در استنفورد، در نزدیکی شهر سانفرانسیسکو در ایالت کالیفرنیا در کشور آمریکا قرار دارد. این دانشگاه دارای دانشکده‌های علوم، بازرگانی، حقوق، پزشکی و مهندسی است.

ترامپ ناسا را به هم ریخت؛
ضرب الاجل برای
پرتاب یک راکت

دونالد ترامپ ناسا را نیز به هم ریخته است. قرار است برخلاف برنامه‌ریزی‌های قبلی، مأموریت سرشنین دار ناسا به اعماق فضا زودتر آغاز شود. به گزارش مهر، آژانس فضانوردی آمریکا در حال بررسی دقیق شناس ایزم فضا نوردان به فضا همراه با نخستین پرتاب قدرتمندترین راکت ساخت دست بشر موسوم به «سیستم پرتاب فضایی» (SLS) به فضا است. ناسا سرمایه‌گذاری کلانی در این عرصه انجام داده و به آن به عنوان تسریع‌کننده برنامه‌هایش برای اعزام فضا نوردان به ماه و پس از آن مریخ نگاه می‌کند.

حالا اما خبر می‌رسد که در برنامه‌های آتی ناسا تغییری چشمگیری روی داده است. این آژانس فضانوردی برخلاف آنچه که قبلاً اعلام شده بود، در نظر دارد که مأموریت مداری به سوی ماه را که قرار است در سپتامبر سال ۲۰۱۸ آغاز شود به صورت سرشنین‌دار انجام دهد. این درحالی است که پیش‌تر اعلام شده بود این مأموریت بدون سرشنین خواهد بود.

به باور کارشناسان، ضرب‌العجل تعیین شده یعنی سپتامبر سال آینده بسیار جاه‌طلبانه به نظر می‌رسد و با توجه به این که آنها قرار است در این مأموریت فضا نوردانی هم حضور داشته باشند، ناسا به روزرسانی‌های چشمگیری را در دست انجام دارد.

این درحالی است که تا پیش از این قرار بود نخستین مأموریت سرشنین دار ناسا با استفاده از SLS و کیپلر فضایی آن یعنی «اورین» در سال ۲۰۲۱ عملیاتی شود.

کارشناسان این تغییر نگرش را به بمب خبری ناسا تشبیه کرده‌اند که به باور آنها نشانه روشنی از علاقه رئیس‌جمهوری جدید آمریکا برای رساندن فضا نوردان به ماه است.

آگهی شماره:
۱۳۹۵/۲۴۶۲۰۵

مزایده عمومی املاک و مستغلات موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل در نظر دارد املاک مشروحه طبق جدول پیوست را در سطح کشور به شرایط ذیل با وضعیت موجود و به صورت نقد / نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.



شرایط ونحوه شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵ درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می‌باشد که می‌بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را تحویل نمایند.

شرایط فروش

نقدی:

۵۰ درصد بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرار داد، ۴۵ درصد همزمان با تحویل ملک مورد معامله) حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرار داد) و ۵ درصد همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت می‌گردد.

فروش اقساطی:

الف) ۵۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه
ب) ۴۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه
ج) ۳۰ درصد نقد مابقی در قالب تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد و حداکثر در اقساط ۳۶ ماهه

ردیف	کد ملک	نام شهر	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه(ریال)	شرایط پرداخت (گروه)	توضیحات
۱	۶۱	گرگان	استان گلستان-شهرستان گرگان- گلشهر هشتم-گل آری هشتم	۱۲/۳۵۴۶	خانه	مسکونی	۴۳۵/۵	۵۷۵/۲۱	۶/۹۱۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۲	۶۴	کرمانشاه	شهرستان کرمانشاه-خیابان کسری-کوچه نوبتی-پن بست دوم	۱۷۸/۱۲/۸۰	آپارتمان	مسکونی	قدر السهم	۱۰۱	۱/۶۰۳/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۳	۶۶	بابلسر	استان مازندران -شهرستان بابلسر-خیابان طالقانی-مقابل پارک شورا-خیابان سنبل -پلاک ۲۰	۱/۱۷۰۴	ویلا	مسکونی/ویلایی	۵۰۰	۹۲۴	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۴	۷۸	بندر عباس	استان هرمزگان -بندر عباس -خیابان آیت اله غفاری-کوچه آیت اله غفاری-۲-خلع شرقی معاونت جرائم و مبارزه با مفاسد اجتماعی (آگاهی)-انتهای کوچه سرنیش ساختمان نما آجر سفال	۲۶۳/۴۴	آپارتمان	مسکونی	قدر السهم	۷۷/۶۷	۱/۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۵	۷۵	اصفهان	استان اصفهان-شهرستان اصفهان-خیابان جی-خیابان تالار-کوچه خرم -مقابل پلاک ۲۵	۱۵۱۹۰/۱۴۷۲۹	خانه	مسکونی	۴۱۹/۵۶	۴۵۹	۱۷/۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۶	۷۶	جویبار	استان مازندران -جویبار-خیابان امام خمینی -کوچه شهید سرپرست	۱۰/۴۷۷۰	ویلا	مسکونی	۶۷/۱۸	۲۵۲/۵	۳/۶۱۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	دارای متصرف- تخلیه بعهده خریدار-فروش با وضع موجود
۷	۷۷	نکا	استان مازندران - شهرستان نکا - خیابان علمیه -روبروی ابزار برای ساداتی	۴/۱۸۳۱/۹۶۵/۱۸۳۰	خانه	مسکونی تجاری	قدر السهم+۱۹۸	۳۱۰+۳/۵	۲/۹۶۳/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده- یک دستگاه آپارتمان، یک باب مغازه و یک قطعه زمین در مجاورت- دارای ۳ سند مجزا
۸	۷۹	ساری	استان مازندران -شهرستان ساری -بلوار طالقانی- کوی زنبه	۲/۲۸۴۴	خانه	مسکونی تجاری	۱۹۹/۹۴	۴۹۷/۹۴	۵/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	الف	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۹	۶۹	بجنورد	استان خراسان شمالی-شهرستان بجنورد-خیابان ۳۲ متری شهرپاری-کوچه شهید احمد حامدی-پلاک ۳۲	۱۶۹/۳۰۶۳	خانه	مسکونی	۲۳۷	۲۴۷/۱۵	۱/۸۵۶/۰۰۰/۰۰۰	ب	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۰	۷۲	گرمسار	استان سمنان -شهرستان گرمسار-خیابان شهید ریاحی-نرسیده به تالار پیوند-پلاک ۲۲۵	۱۰/۴۹۷	خانه	مسکونی تجاری	۳۶۱/۶۹	۳۹۷/۹۲	۳/۵۱۳/۰۰۰/۰۰۰	ب	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۱	۶۷	آق قلا	استان گلستان-شهرستان آق قلا-خیابان بهشتی -بازار ۲۴ عیدگاه لاله یکم	۱/۵۳۵۶	خانه	مسکونی	۵۲۸	۲۴۲/۹۰	۲/۱۳۸/۰۰۰/۰۰۰	ب	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۲	۶۸	مرند	استان آذربایجان شرقی -شهرستان مرند-بابین تر از فلکه رفیع آباد-کوچه ارجمندی	۱۷۵۹/۳۷	خانه	مسکونی	۳۶۳	۲۰۳	۱/۵۶۱/۰۰۰/۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهده خریدار-فروش با وضع موجود-۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ مشاع یک باب خانه-
۱۳	۷۰	آستارا	استان گیلان -شهرستان آستارا-روستای عباس آباد-خیابان امام خمینی-کوچه دهقان نهم	۷/۳۳۶۱	زمین	باغث	۲۰۸۴/۳۷	###	۲/۱۲۶/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۴	۷۱	گرمسار	استان سمنان -شهرستان گرمسار -بلوار بعثت- خیابان ۲۰ متری کوچه ۴ غربی پ ۱۶	۱۰/۴۱۶۶	خانه	مسکونی	۲۹۸/۶۰	۱۱۰	۹۷۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۵	۷۳	گرمسار	استان سمنان -شهرستان گرمسار-خیابان شهید مسعودیان-کوچه میخک-پلاک ۸۲	۱۰/۱۱۵۲/۴۲۶۱	خانه	مسکونی	۲۱۸/۸۳	۱۷۵/۸۶	۷۳۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۶	۷۴	شاور	استان خوزستان-شهرستان شوش-شهر شاور-خیابان ۹ متری	۵۹/۱۴۹۱	خانه	مسکونی	۱۵۶/۲۱	۱۱۰/۸۷	۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۷	۶۳	سبزوار	استان خراسان رضوی -شهرستان سبزوار-رضوی ۱۶-پن بست تشرکی	۱۰۰۴۳۲۰	خانه	مسکونی	۱۵۴	۱۱۸/۵۰	۷۱۲/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۸	۶۵	بروجرد	استان لرستان -شهرستان بروجرد-کیلومتر ۶ جاده اراک	۶۲/۲۹	کارخانه	صنعتی	۳۷۹/۶۰	۷۵۰	۴/۱۷۲/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۱۹	۶۲	سبزوار	استان خراسان رضوی -شهرستان سبزوار-خیابان خوش بین-۹-کوچه شهید خیر آبادی-پلاک ۳۰	۱/۱۷۴۱۰	خانه	مسکونی	۱۰۶/۱	۱۲۸	۵۷۰/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود
۲۰	۸۰	گنبد کاووس	استان گلستان -شهرستان گنبد کاووس روستای قره محمد تپه -قره سارلی مخوم	۱/۱۱۴	خانه	مسکونی-تجاری	۵۲۹/۶	۲۵۰	۹۵۳/۰۰۰/۰۰۰	ج	دارای متصرف- تخلیه بعهده خریدار-فروش با وضع موجود
۲۱	۸۱	مشهد	استان خراسان رضوی -شهرستان مشهد-خیابان آیت ا. عبادی-عبادی۱۰۲-بعد از چهاراه اول	۱۰/۱۲۵۴/۱۸۴۷	خانه	مسکونی	۲۰۲/۵۰	۲۳۶/۲۰	۴/۶۴۲/۰۰۰/۰۰۰	ج	تخلیه شده-فروش با وضع موجود

مقاله

انعقاد موافقت‌نامه به روش مناقصه یا مذاکره مستقیم

محمود حسن پور – مجتبی‌ هادی

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

قراردادهای BOT در مقایسه با قراردادهای فاینانس خودگردان

در ابتدا لازم است اشار‌های به تفاوت فاینانس خودگردان با وام‌های معمولی شود. فرقی که قرارداد‌های فاینانس خودگردان با وام‌های معمولی دارند، در این است که بازپرداخت وام و بهره آن کاملاً تضمین شده است اما در فاینانس خودگردان وابسته به موفقیت طرح اقتصادی مورد نظر است. چنان‌چه این طرح در عمل نتواند موفق شود، تنها دارایی‌های آن واحد اقتصادی است که ممکن است برای بازپرداخت وام و بهره آن به فروش برسد و وام‌دهنده نمی‌تواند به دارایی‌های دیگر متصدیان پروژه مراجعه کند، مگر نسبت به مقدار مالی که آن‌ها در پروژه سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

به نظر می‌رسد که قرارداد‌های BOT با قرارداد‌های فاینانس خودگردان در جهاتی شبیه هستند، ولی هر کدام از این‌ دو قرارداد، ویژگی‌های خاص خود را دارند. مشابهت این دو در این است که در هر قرارداد، وام و بهره آن را برای مدت مقرر اداره کرده و هزینه‌های انجام شده که از جمله آن وام بهره آن است را از طریق منافع و درآمد آن واحد اقتصادی مستهلک کند. درحالی‌که در قرارداد‌های فاینانس خودگردان تنها بازپرداخت وام و بهره آن متکی به دارایی آن واحد اقتصادی و درآمد آن است و معمولاً قرض هدنده نقشی در اداره و بهره‌برداری از آن واحد اقتصادی ندارد. به‌عنوان مثال خرید اوراق قرضه منتشر شده توسط یک شرکت در واقع یک تسو فاینانس خودگردان است، زیرا دارایی آن شرکت در درآمد آن تضمین بازپرداخت اصل قرض و بهره آن می‌باشد. خریدار اوراق قرضه (یعنی وام‌دهنده) اموال شرکت را تملک نمی‌کند، در اداره آن نقشی ندارد، درحالی‌که در قرارداد‌های BOT کنسرسیوم هم تأمین مالی می‌کند و هم آن واحد اقتصادی را طراحی می‌سازد و هم آن را مطابق با قرارداد تملک کرده و با براری مدتی در اختیار می‌گیرد.

در کل ان‌مقرله‌ای بیش از پیش باعث تلفیق این دو میجت شده و در این است که قرارداد‌های BOT، کنسرسیوم ممکن است، منابع مالی لازم برای ساخت واحد اقتصادی را با استفاده از شیوه فاینانس خود گردان فراهم کند.

بهترین گزینه

اکنون این سؤال مطرح می‌شود که با توجه به توضیح انواع شیوه‌ها و ویژگی‌های اساسی بر شمرده، از میان این روش‌ها کدام روش مناسب‌تر است، اگر کشوری که سرمایه‌گذاری در آن را صورت می‌گیرد از لحاظ توانایی‌های اقتصادی، مدیریت، سرمایه‌ی تکنولوژی نتواند باشد و طرح‌های توسعه‌ای را در موعد مقرر، به بهره‌برداری برساند و بتواند محصولات خود را بازار یابی کرده و به قیمت‌های پیش‌بینی شده در طرح، به فروش برساند، روش فاینانس مطلوب است چرا که مدیریت طرح به‌طور کامل بر عهده خود کارفرما است. روش فاینانس برای کشوری که از لحاظ سازمانی و مدیریتی ضعیف باشد، برای محصولات خود بازار یابی نکرده و نتواند در بازار بین‌المللی و رقابت با دیگر تولیدکنندگان، محصولات خود را به فروش برساند روش مطلوبی نیست، چرا که ریسک سرمایه‌گذاری بالا است و در صورتی که فروش تولیدات به مانهی برخورد کند، پرداخت وام با مشکل مواجه می‌شود. برای چنین کشور‌هایی روش BOT بهتر از فاینانس است، اما برای کشور‌هایی که از نظر راولتی در سطح بالایی قرار دارند و به راحتی توانایی بازار یابی محصولات خود را داشته بهترین گزینه بیع متقابل است چرا که پس از اتمام ساخت، مرحله بهره‌برداری و بعد از آن به عهده پذیرنده سرمایه است و در نهایت بیش‌ترین عایدی را برای پذیرنده سرمایه دارد، چرا که سرمایه‌گذار، سرمایه و سود خود را از محصول برمی‌دارد.

حال با تمام این تعاریف و مقایسات، علت اصلی که سبب تفاوت در موفقیت یک روش تأمین مالی خاص در کشور‌های متفاوت می‌گردد، اختلاف در قوانین و وضعیت فعلی کشور‌های مختلف، تفاوت در معیار‌های اجرای پروژه‌های مختلف و سنجش ریسک در آن‌ها می‌باشد.

نتیجه‌گیری

از آن‌جا که استفاده یی محابا و بدون مطالعه و بررسی‌های قبلی از سرمایه‌های خارجی می‌تواند عواقب سوء اقتصادی، اجتماعی و حتی فرهنگی داشته باشد، ضرورت دارد قبل از هر گونه اقدامی در خصوص گشودن در‌های اقتصادی به روی این گونه سرمایه‌ها، در کنار شناخت آن‌ها و جزئیاتشان، راهکار مناسب، مدیرانه و هدفمند و با استفاده از تجربیات سایر کشور‌ها در این زمینه، تدبیر شود و ضمن تعیین اولویت‌بندی مناسب در بخش‌های مورد نظر چهارچوب قانونی و راه استفاده خردمندانه و مطلوب از این گونه سرمایه‌ها مدنظر قرار گیرد. بحران بدهی کشور‌های در حال توسعه در اوایل دهه ۸۰ میلادی نشان داد که اخذ وام به صورت ستنی چه عرصه‌های بین‌المللی، و برای این کشور‌ها به دنبال نوع داشت، از طرف دیگر بسیاری از این کشور‌ها از دست دادن تسلط و کنترل خود بر طرح‌های زیربنایی را مخالف دانستند.

هیچ یک‌ک از روش‌های تأمین منابع مالی بدون در نظر گرفتن شرایط حاکم بر پروژه خوب یا بد نیستند و این تنوع روش تنها ظرف و چهارچوبی برای تقسیم منافع همکاری است. شرکت‌های مختلف با توجه به نوع صنعت فعالیت و شرایط حاکم سر اقتصاد کلان کشور خود، قوانین داخلی کشور‌های میزان و مناسبات سیاسی در داد و ستد و کنترل خود بر طرح‌های زیربنایی را مخالف

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

سرمایه‌گذاری مستقیم اولاً سرمایه‌گذار چنین تعهدی ندارد و ثانیاً اگر دولت پذیرنده به دلایلی اموال آن شرکت را تصاحب کند باید قیمت عادلانه آن را به سرمایه‌گذار پرداخت کند.

محتجی قدریری

mojlaba2452@gmail.com

ریزبین

مزایده اپراتوری بندر شهید رجایی روال طبیعی دارد



مدیر اداره بندر و دریانوردی استان هرمزگان با اشاره به مزایده ترمینال اپراتوری بندر شهید رجایی گفت: همزمان با لایحه برنامه ششم توسعه تغییراتی در مقررات و نحوه واگذاری‌ها به وجود آمده است.
ا.سمراد عقیقی‌پور در گفت‌وگو با مانا گفت: مزایده اپراتوری بندر شهید رجایی در حال گذراندن روال طبیعی خود است. وی تأخیر در نهایی شدن اعلام برنده این مزایده را به دلیل بزرگی پروژه دانست و افزود: این یک پروژه بزرگ برای اولین بار در این سطح انجام می‌شود، بنابراین تأخیر صورت گرفته طبیعی است. تأخیرها ضرورت‌های این مدل از واگذاری است چرا که نیازمند تأمل و ارزیابی چندین باره است.
عقیقی‌پور لایحه برنامه ششم توسعه را در تعویق تعیین اپراتور بندر شهید رجایی مؤثر دانست و خاطر‌نشان کرد: هدف‌گذاری اولیه این بود که تا پایان سال جاری اپراتور بندر شهید رجایی تعیین شود، اما زمانی این امر وارد فاز عملیاتی شد همزمان لایحه برنامه ششم توسعه نیز منتشر شد که طی آن تغییراتی در مقررات و نحوه واگذاری‌ها به وجود آمد.
وی افزود: سازمان‌های دولتی مانند سازمان بندر و دریانوردی نیز اجازه یافتند با مشارکت خارجی در فرایند مزایده وارد شوند، بنابراین تعدادی نیازمند بازنگری و بررسی بیش‌تر شد. با این حال سازمان بندر علی‌رغم این مقررات نخواست است که با مشارکت شرکت‌های خارجی راساً وارد مزایده بندر شهید رجایی شود اما با دستورالعمل‌های تازه نیاز بود تا گزینه‌های مختلفی کنار هم قرار بگیرند تا با بررسی تمامی آنها یک تصمیم جدی و دقیق گرفته شود.
مدیر اداره بندر و دریانوردی استان هرمزگان سرمایه‌گذاری خارجی در بندر کشور را ضروری دانست و تأکیدکرد: این سرمایه‌گذاری‌ها برای تأمین منابع مالی مورد نیاز برای توسعه تجهیزات، بخش نرم‌افزاری و البته مدیریتی لازم است، در عین حال سرمایه‌گذاری خارجی می‌تواند بازارآیی برای بندر کشور را تا حد زیادی تسهیل کند. وی ضمن رد برخی شایعات در رابطه با وجود برخی فشارها بر روی سازمان بندر و دریانوردی در باره مزایده اپراتوری بندر شهید رجایی، شایعه‌کنارگیری شرکت خارجی یکی از مناقضیان اصلی مزایده را نیز نادرست دانست و گفت: شرایط مناقضیان همچنان در حال ارزیابی و بررسی است و این بررسی‌ها به جایی نرسیده بر می‌توان این‌گونه خبرها را تأیید کرد و قطعاً هیچ‌گونه فشاری بر روی سازمان بندر در رابطه با برنامه‌های این سازمان وجود ندارد. عقیقی‌پور ابراز امیدواری کرد که برنده نهایی مزایده اپراتوری بندر شهید رجایی در اوایل سال آینده مشخص شود.

شاکی خواستار شد

نظارت شورای شهر بر نحوه واگذاری و چگونگی ترک تشریفات آنها



شاکی عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: شورای شهر با دور ماندن از سازوکار واگذاری املاک و آیین‌نامه‌های مصوب سازمان ضربه خورد به نحوه که آیین‌نامه‌ای نوشته شد و بعداً مشخص شد شورا دخالتی در تصوب آن نداشته است. به گزارش فارس، محتجی شاکی در جریان مصودوسمی‌امین جلسه شورای شهر تهران که به منظور ادامه بررسی تصره‌های ۴۲گانه بودجه به صورت فوق العاده برگزار شد، در جریان بررسی تصره ۱۷ بودجه که ناظر بر صدور مجوزهای هزینه‌ای برای سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهر تهران است، به چند ابهام درباره این سازمان اشاره و اظهار کرد: مشخص نیست که آیا دفعه‌ها کمیسیون برنامه و بودجه نسبت به عدم ارائه اساس‌نامه‌ها و شرکت‌های وابسته به شهرداری بر طرف شده یا قرار است امسال هم بودجه این سازمان‌ها بدون اصلاح ساختار و رضایت‌مندی کمیسیون برنامه و بودجه بررسی شود.
وی با بیان این که این سازمان به ظاهر خوشام اما بسیار مهم است، گفت: تعهد بیش از ۱۱ هزار میلیاردی حجم سرمایه‌گذاری پروژه‌ها بر آمده‌از سرمایه‌گذاری مشارکتی در اقتصاد شهر تعیین کننده است و حتماً شورا باید دقت لازم را در این تبصره به ظاهر چند سطری عملیاتی که توسط آن صورت می‌گیرد، اعمال کند.
شاکی خاطر‌نشان کرد: من مخالف حذف این تبصره و مسدود شدن سازوکار مشارکت‌های مردمی در سرمایه‌گذاری شهرداری نیستم، این سازمان می‌تواند درآمدهای پایدار برای مدیریت شهری به همراه داشته باشد. من به عنوان عضو شورا از گزارش دقیق پروژه‌ها و حجم معاملات این سازمان طی سال گذشته و جاری مطلع نیستم. ضمن این که بیش از تصوب تبصره مربوطه باید قدر و سهم شهرداری تهران از مشارکت در پروژه‌ها مشخص شود.

شاکی خواستار نظارت شورا بر پروژه‌ها،اولویت آنها،نحوه واگذاری و چگونگی تشریفات و یا تا ترک تشریفات آنها شد؛ شورا اعلام داد:شورای شهر با دور ماندن از ساز و کار واگذاری املاک و آیین‌نامه‌های مصوب سازمان ضربه خورد به نحوی که آیین‌نامه‌ای نوشته شد و بعداً مشخص شد شورا دخالتی در تصوب آن نداشته‌است. وی این رو‌یابد از تکرار تغافل و نظرات را از دور و ضربه‌های ناشی از آن جلوگیری کند و حتماً دستورالعمل و آیین‌نامه‌های اجرایی سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری که مباحث مالی و قراردادهای مهم پروژه‌های مشارکتی را دنبال می‌کنند، توسط شورا بررسی شود، چراکه در صورت وجود هرگونه اشکال، مدیریت شهری و شورا زیر سؤال می‌روند.
وی در پایان پیشنهاد داد نماینده‌ای از اعضای شورای شهر نیز در ترکیب هیأت تصمیم‌گیری سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی قرار گیرد.

تبرئه خواهر پادشاه اسپانیا از اتهامات مربوط به فساد مالی

خواهر پادشاه اسپانیا از اتهامات مربوط به فساد مالی همسرش بی‌گناه تشخیص داده شد.
به گزارش اپنا به نقل از گاردین، پس از محاکمه طولانی یک ساله که منجر به تخریب بیش از چهار چهره خانواده سلطنتی اسپانیا در بین مردم شد، شاهزاده «کریستانه» خواهر ۵۱ساله «فیلیپ ششم» پادشاه این کشور در پرونده فساد مالی شوهرش بی‌گناه تشخیص داده شد.
این در حالی است که همسر این شاهزاده، «ایناکی اوردانگرن» به جرم اختلاس، کلاهبرداری و فرار از پرداخت مالیات به سال ۳ و ۴ماه حبس و پرداخت جریمه‌ها بعد از یورویی محکوم شده است.
شاهزاده کریستانا اولین عضو خانواده سلطنتی است که پس از احیای رژیم پادشاهی اسپانیا در سال ۱۹۷۵، با اتهامات کیفری مواجه می‌شود. هرچند او در پرونده فساد مالی همسرش بی‌گناه تشخیص داده شد، اما دادگاه به وی دستور داده که مبلغ ۲۶۵ هزار یورویی به عنوان «مسئولیت مدنی» بپردازد چرا که او به‌طور غیرمنتظیم از مسئولیت همسرش سود برده است.
بازچوها عقیده داشتند که این شاهزاده حتماً از فعالیت‌های غیرقانونی همسرش باخبر بوده. اما وی با رد این اتهامات گفت که به شوهرش و حرف‌هایش اعتماد داشته و او را زیر سؤال نمی‌برده است. وی در یک بازجویی ۶ساعته ۱۸۸ بار گفت‌نمی‌داند و ۵۵بار تکرار کرد که «به خاطر نمی‌آورم.»
«ایناکی اوردانگرن» تاجر ۴۹ساله و بازیکن سابق نیم هندبال اسپانیا، به سوءاستفاده از روابط سلطنتی برای برنده شدن در مناقصه‌ها و قراردادهای عمومی برای برگزاری مسابقات ورزشی و دیگر مراسم متهم و محکوم شده است. اوردانگرن و شرکت تجاری سابق‌اش، دیگو تروس، به اخلاص ۶میلیون یورویی محکوم شده‌اند. تروس به ۸سال زندان محکوم شده است.

عضوهیأت‌نمایندگان اتاق تهران

استفاده از فاینانس خارجی در حوزه‌هایی که توانمندی داخلی داریم به ضرر کشور است

فاینانس‌های خارجی و گرفتن آن با قانون استفاده حداکثر از توان داخلی در تناقض است



از توانمندی‌های بومی بالایی برخوردار هستند.
کلاه‌های صنعتی در ادامه گفت: با توجه به این که نقطه ضعف اصلی ایران بازارهای مالی و تأمین سرمایه است و وقتی ما از فاینانس استفاده می‌کنیم یعنی عملاً شرکت‌های ایرانی را حذف می‌کنیم زیرا این نوع فاینانس‌ها را صندوق‌های ضمانت صادرات یا توسعه صادرات‌های خارجی اعطای‌کنند و در مقابل هم می‌خواهند کالاها و خدمات خودشان را بفروشند و واگذار کنند و در

از توانمندی‌های بومی بالایی برخوردار هستند.

کلاه‌های صنعتی در ادامه گفت: با توجه به این که نقطه ضعف اصلی ایران بازارهای مالی و تأمین سرمایه است و وقتی ما از فاینانس استفاده می‌کنیم یعنی عملاً شرکت‌های ایرانی را حذف می‌کنیم زیرا این نوع فاینانس‌ها را صندوق‌های ضمانت صادرات یا توسعه صادرات‌های خارجی اعطای‌کنند و در مقابل هم می‌خواهند کالاها و خدمات خودشان را بفروشند و واگذار کنند و در

رئیس کار گروه رقابت اتاق ایران با کهنه خواندن صنعت بیمه، مطرح کرد

لزوم ایجاد شرکت‌های برآورد خسارت، مستقل از شرکت‌های بیمه‌گر



خدمات بیمه‌ای، تخصصی نشدن رشته‌های بیمه‌ای در ایران نسبت به کشورهای پیشروی صنعت بیمه و لحاظ نشدن بیمه‌های صدورصد حاکمیتی مانند بیمه‌های درمانی، کشاورزی و بازنشستگی در زمره صنعت بیمه خصوصی هستند که برای رفع این مشکلات، نیاز به بازسازی ساختار صنعت بیمه فرسوده، کهنه ستنی کشور داریم.
رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران افزود: کمیسسیون رقابت اتاق ایران با فعالان و مدیران ارشد شرکت‌های بیمه‌گر، تصریح کرد: علت برخی عقب‌ماندگی‌های صنعت بیمه ایران، وجود برخی قوانین مزاحم و محدودکننده، تنوع بسیار پایین

مسیر دشوار استارت‌آپ‌ها در اقتصاد ایران

اتاق ایران در خواستی برای تعطیلی اسنپ و تپ۳۰ نداشته است

را تأیید می‌کند. در ایران استارت‌آپ‌هایی همچون اسنپ و دیجی کالا مشغول به فعالیت هستند. گفته می‌شود اسنپ از نسخه‌اوبر الگوبرداری کرده است و دیجی کالا از نسخه آمازون. با تمام این اوصاف، این دو استارت‌آپ با اقبال خوبی مخصوصاً از سوی جوانان روبه‌رو شده‌اند. یکی از رانندگان اسنپ به پایگاه خبری اتاق بازرگانی ایران گفت: برای من جالب است که اکثر مسافران، جوان و دانشجو هستند و نسبت خانم‌ها نیز بیش‌تر از آقایان است.

رینگرام معتقد است مردم و به ویژه جوانان دارای مهارت‌های مربوطه برای رسیدن به آramش به تکنولوژی فناوری اطلاعات و ارتباطات پناه می‌برند. ابراز‌های قابل مقل دارو شده و به جای ایجاد ارتباط عمیق و گسترده در بین خانواده و اجتماع، سرعت را پیشکن می‌کنند. جوانان به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان دانایی در جامعه بوده و دسترسی به فناوری‌ها مهم‌ترین بستر برخورداری از دانایی است.

از سوی دیگر، این استارت‌آپ‌ها توانسته‌اند بازار اشتغال مناسبی برای جوانان فراهم کنند که یکی از شاخص‌های توسعه اقتصادی، است. مطالعات استنفورد نشان می‌دهد که استارت‌آپ‌ها بزرگ‌ترین ایجادکننده مشاغل هستند. تحقیق دیگری نشان می‌دهد که در میان ذی‌نفعان این برنامه‌ها، ۷۲درصد از شغل‌ها توسط شرکت‌های موجود و ۱۰ درصد توسط استارت‌آپ‌ها ایجاد شده‌اند. البته این شغل‌ها زمانی ایجاد می‌شوند که استارت‌آپ‌های به وجود آمده، به سرعت ناپدید نشوند. یعنی استارت‌آپ‌ها باید بادوام باشند تا بتوانند اشتغال‌زایی کنند. وقتی یک گروه استارت‌آپ به سن ۵سالگی می‌رسد، سطح اشتغال این گروه ۸۰درصد زمانی است که در آغاز کار بود. مثلاً در سال ۲۰۰۰، استارت‌آپ ۳میلیون و ۹۹هزار و ۶۳۹شغل ایجاد کرد. در سال ۲۰۰۵، کل اشتغال‌شان دو میلیون و ۴۱۲هزار بود؛ یعنی حدود ۷۸درصد از رقمی که در آغاز کار بوده است. اما با تمام این اوصاف می‌توان استارت‌آپ‌ها را اشتغال‌زایی مؤثر دانست.

دیده می‌شود که اکثر رانندگان اسنپ جوان و شاید دانشجو هستند؛ در حالی که این افراد شاید به دلیل وقت محدود خود نتوانند در سیستم‌های سنتی حمل و نقل مانند آژانس فعالیت داشته باشند.
امروزه دیدگاه‌های مختلفی از سوی فعالان اقتصادی نسبت به استارت‌آپ‌ها وجود دارد. برخی آن را باعث مدرن شدن کسب‌وکارهای سنتی دانسته و منتفع آن را متوجه مصرف‌کنندگان می‌دانند. از آن‌سو، عده‌ای دیگر وجود آنها را

عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران و رئیس هیأت مدیره سندیکای صنعت برق ایران گفت: استفاده از فاینانس‌های خارجی در صنایعی که در آنها توانمندی داریم به ضرر کشور خواهد بود و حتی با قوانین کنونی نیز مغایرت دارد. به گزارش پایگاه خبری اتاق بازرگانی ایران علیرضا کلاه‌های صنعتی اظهار کرد: مشکل اصلی شرکت‌های فعال در صنعت برق در شرایط کنونی بیکاری و نبود پروژه برای انجام دادن است که به نظر می‌رسد روی آوردن دولت به فاینانس خارجی هم در حال تشدید این ماجرا است.

وی با بیان این که به نظر ما استفاده از فاینانس برای جلب‌بردن پروژه‌هایدترین روش ممکن دولت برای تأمین سرمایه، افزود: ما درک می‌کنیم که دولت با چالش تأمین منابع و بودجه مواجه است و به دنبال این است که با فاینانس این مشکل را حل کند و زیرساخت‌های کشور را توسعه دهد ولی باید توجه داشت آن جایی که بحث فاینانس به خطوط اعتباری و کار کردن در چارچوب بانک‌های توسعه صادرات خارجی پیش می‌آید بهتر است که استفاده در رشته‌ها و حوزه‌هایی باشد که توانمندی‌های بومی وجود ندارد یا آن چنان که باید همچنان رشد نکرده است مثل راه‌آهن سریع‌السیر، صنعت هواپیما، برخی از حوزه‌های صنعت نفت و گاز و... نه در صنایعی مانند برق که

در این نشست نمایندگان بخش خصوصی مشکلات خود را مطرح کردند. معضلات ناشی از بازرسی حوادث کار و لزوم دریافت مجوز از مراجع ذی‌صلاح کشور مزیان، مشکلات اعلام اسامی و لیست کارکنان به سازمان تأمین اجتماعی به‌ویژه در مواردی که پیمانکار فرعی در پروژه حضور دارد، عدم صدور کارنامه شغلی توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی علی‌رغم تکلیف مقرر در ماده ۱۲ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی، عدم امکان اجرای مواد ۴۱ و ۴۱قانون تأمین اجتماعی و لزوم دریافت مفاسح‌احساب به‌ویژه در مواردی که کارفرما غیرایرانی است، از جمله این مسائل بود.

گروایی معاون اداره کل در آمد حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی در این نشست، ضمن اشاره به مراحل نهایی تدوین بخشنامه‌ای در اداره کل اتباع این سازمان و لحاظ تمامی موارد مطرح‌شده در بخشنامه مذکور، بیان کرد: در پروژه‌هایی که کارفرمای اصلی خارجی است، ارائه لیست کارکنان کافی بوده و نیازی به اعمال ماده ۲۸قانون تأمین اجتماعی نیست، اما در مواردی که کارفرما پیمانکار هر دو ایرانی هستند، هرچند که محل اجرای پروژه در خارج از کشور باشد، ماده ۳۸ به‌عنوان ابزاری قانونی باید اعمال گردد.

وی همچنین در پاسخ به این سؤال که اجرای ماده ۳۸ و اعمال ضریب‌های مربوطه در مواردی که بخشی از کارکنان پروژه خارجی بوده و کارفرما به‌ناچار در کشور متبوع نیز حق بیمه می‌پردازد، باعث پرداخت حق بیمه مضاعف می‌شود، عنوان کرد: در مورد شیوه محاسبه می‌توان بیش از نهایی شدن بخشنامه مورد اشاره با در یافت نظر و مشورت بخش خصوصی به توافق رسید.

مقرر شد دبیرخانه کمیته، طی مکاتباتی با سازمان تأمین اجتماعی، طبق ماده ۳قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار، خواستار دریافت نظر تشکل‌های بخش خصوصی پیش از تصویب نهایی بخشنامه مربوطه شود. سپس نشست دیگری برای جمع‌بندی پیشنهادها و حصول راه‌حلی مناسب با حضور نمایندگان مطلع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تأمین اجتماعی و تشکل‌های مرتبط با بخش خصوصی در زمان مقتضی برگزار گردد. به دلیل بررسی امکان جمع‌آوری مقررات بیمه در سایر کشورها و در اختیار گذاردن برای بهره‌برداری توسط پیمانکاران ایرانی، نماینده وزارت امور خارجه نیز به جلسه بعدی دعوت خواهد شد.

همچنین با توجه به حضور نماینده هیأت مقررات‌زایی وزارت اقتصاد در جلسه، مقرر شد موضوع صدور کارنامه شغلی برای کارکنان ایرانی شاغل در پروژه‌های خارج از کشور، برای بررسی بیش‌تر به این هیأت نیز ارجاع شود.

سودای تجارت

در نشست کار گروه کمیته ماده ۱۴انجام شد

بررسی مشکلات بیمه‌ای پیمانکاران برای پروژه‌های خارج از کشور

معاون اداره کل در آمد حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی در نشست کمیته کارشناسی کمیته موضوع ماده ۷۶قانون حل معضلات پرونده‌های بیمه‌ای پیمانکاران در پروژه‌های خارج از کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری اتاق بازرگانی ایران کار گروه کارشناسی کمیته موضوع ماده ۷۶قانون برنامه پنجم توسعه به‌منظور «بررسی مشکلات بیمه‌ای پیمانکاران برای پروژه‌های خارج از کشور» با حضور نمایندگان اتاق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تأمین اجتماعی، معاونت حقوقی رئیس جمهور، معاونت امور اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی، اتاق تعاون ایران و سندیکای شرکت‌های ساختمانی در محل دبیرخانه کمیته تشکیل جلسه شد.

در این نشست نمایندگان بخش خصوصی مشکلات خود را مطرح کردند. معضلات ناشی از بازرسی حوادث کار و لزوم دریافت مجوز از مراجع ذی‌صلاح کشور مزیان، مشکلات اعلام اسامی و لیست کارکنان به سازمان تأمین اجتماعی به‌ویژه در مواردی که پیمانکار فرعی در پروژه حضور دارد، عدم صدور کارنامه شغلی توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی علی‌رغم تکلیف مقرر در ماده ۱۲ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی، عدم امکان اجرای مواد ۴۱ و ۴۱قانون تأمین اجتماعی و لزوم دریافت مفاسح‌احساب به‌ویژه در مواردی که کارفرما غیرایرانی است، از جمله این مسائل بود.

گروایی معاون اداره کل در آمد حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی در این نشست، ضمن اشاره به مراحل نهایی تدوین بخشنامه‌ای در اداره کل اتباع این سازمان و لحاظ تمامی موارد مطرح‌شده در بخشنامه مذکور، بیان کرد: در پروژه‌هایی که کارفرمای اصلی خارجی است، ارائه لیست کارکنان کافی بوده و نیازی به اعمال ماده ۲۸قانون تأمین اجتماعی نیست، اما در مواردی که کارفرما پیمانکار هر دو ایرانی هستند، هرچند که محل اجرای پروژه در خارج از کشور باشد، ماده ۳۸ به‌عنوان ابزاری قانونی باید اعمال گردد.

وی همچنین در پاسخ به این سؤال که اجرای ماده ۳۸ و اعمال ضریب‌های مربوطه در مواردی که بخشی از کارکنان پروژه خارجی بوده و کارفرما به‌ناچار در کشور متبوع نیز حق بیمه می‌پردازد، باعث پرداخت حق بیمه مضاعف می‌شود، عنوان کرد: در مورد شیوه محاسبه می‌توان بیش از نهایی شدن بخشنامه مورد اشاره با در یافت نظر و مشورت بخش خصوصی به توافق رسید.

مقرر شد دبیرخانه کمیته، طی مکاتباتی با سازمان تأمین اجتماعی، طبق ماده ۳قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار، خواستار دریافت نظر تشکل‌های بخش خصوصی پیش از تصویب نهایی بخشنامه مربوطه شود. سپس نشست دیگری برای جمع‌بندی پیشنهادها و حصول راه‌حلی مناسب با حضور نمایندگان مطلع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تأمین اجتماعی و تشکل‌های مرتبط با بخش خصوصی در زمان مقتضی برگزار گردد. به دلیل بررسی امکان جمع‌آوری مقررات بیمه در سایر کشورها و در اختیار گذاردن برای بهره‌برداری توسط پیمانکاران ایرانی، نماینده وزارت امور خارجه نیز به جلسه بعدی دعوت خواهد شد.

همچنین با توجه به حضور نماینده هیأت مقررات‌زایی وزارت اقتصاد در جلسه، مقرر شد موضوع صدور کارنامه شغلی برای کارکنان ایرانی شاغل در پروژه‌های خارج از کشور، برای بررسی بیش‌تر به این هیأت نیز ارجاع شود.

رئیس کمیسیون ارتباطات اتاق اصناف تهران

حضور نماینده اصناف در شورای رقابت ضرورت دارد

رئیس کمیسیون ارتباطات اتاق اصناف تهران گفت: حضور نماینده اصناف در شورای رقابت ضرورت دارد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سایت اتاق اصناف ایران علی توسطی در جلسه اعضای کمیسیون ارتباطات اتاق اصناف تهران به ارزیابی و ارزشیابی مصوبات و تصمیمات اتخاذ‌شده پرداخت اظهار کرد: اصناف قابلیت‌های زیادی در اقتصاد دارند که فعال کردن این ظرفیت‌ها نیازمند حمایت است. وی با بیان این که اصناف به عنوان بخش بزرگی از تشکل‌های خصوصی می‌توانند در واگذاری امور دولت به بخش خصوصی فعالیت‌هایی را انجام دهند و حضور اصناف در نهادهای تصمیم‌گیر مانند شورای رقابت ضرورت دارد، تصریح کرد: عدم حضور اصناف در نهادهای مهم تصمیم‌گیر مانند شورای رقابت مشکلات عدیدهای را برای اصناف به وجود آورده بنابراین در راستای بهبود و رشد توسعه اقتصادی کشور باید در مراکز تصمیم‌گیر نماینده‌ای از سوی اصناف حضور داشته باشند تا بتوانند از حقوق خود دفاع کنند.

توسطی در ادامه جلسه با اشاره به چالش‌های موجود در زمینه برگزاری نمایشگاه بهار اظهار کرد: بخش عمده‌ای از اصناف با برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی مخالف هستند زیرا نظارتی بر کیفیت و قیمت کالاها نیست علاوه بر آن، زیرساخت‌های مورد نیاز برای برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی در کشور مهیا نشده است.

وی همچنین با اشاره به اهمیت ورزش و سلامت تصریح کرد: مسئله ورزش اصناف نیز باید به نظر قرار بگیرد و سعی کنیم با توجه به اهمیت مقوله ورزش در جامعه و خانواده اصناف متفق القول نسبت به برنامه‌ریزی مستقیم و ایجاد کمیته ورزش در اتاق‌های اصناف در جهت ایجاد وفای جمعی و سلامت جسم و روح فعالان صنفی واحد ورزش را داشته‌باشیم.

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده

مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayedeh@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

توزیع: پیاویرسان سبز ■ تیوگرافی و چاپ: چاپخانه بشاد

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می باشد.

■ رتبه روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۰-۰۲۸۲۳۸۲۸۲۷۹

فرهنگی اجتماعی

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست

تعطیلات زمستانی مدارس در دولت تصویب شد



رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: در جلسه ستاد مدیریت بحران در خوزستان سازمان هواشناسی اعلام کرد که دستگاه‌های جدیدی به منظور پیش‌بینی گردوغبار راه‌اندازی کرده است که در این صورت می‌توانند خدمات پیش‌بینی بهتری در اختیار مردم قرار دهند.

به گزارش ایلنا، معصومه ابتکار در نشست خبری شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست با بیان این‌که این نمایشگاه ۶ تا ۹ اسفند در محل دائمی نمایشگاه‌ها برگزار می‌شود، افزود: عنوان اقتصاد سبز و اقتصاد مقاومتی را ۳ سال است که برای نمایشگاه محیط‌زیست حفظ کرده‌ایم.

وی با اشاره به این‌که برگزاری نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست امسال ویژگی‌های مهمی دارد، گفت: حضور چشمگیر شرکت‌ها و مؤسسات دولتی و غیردولتی فعال در حوزه محیط‌زیست از جمله ویژگی‌های امسال نمایشگاه محیط‌زیست است.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در ادامه گزارشی از وضعیت آلودگی کلان‌شهرها ارایه داد و گفت: آلودگی هوا برای کلان‌شهرها از اولویت برخوردار است. مردم به دلیل تراکم فعالیت‌های صنعتی، وجود خودروهای فراوان و تراکم جمعیتی در کلان‌شهرها در معرض آسیب قرار دارند. آلودگی هوا همچنین به اقتصاد جوامع نیز آسیب‌رسان است. دولت گام‌های مهمی در این زمینه برداشته و دستوردهای قابل توجهی نیز داشته است.

ابتکار با اشاره به این‌که برنامه کاهش آلودگی هوا در تهران و کلان‌شهر دیگر در حال اجراست، تصریح کرد: کیفیت هوا در شهرهای شیراز، اصفهان و تهران نسبت به سال‌های گذشته بهبود یافته است. در سال ۹۳ تهران ۳ روز پاک و ۱۸۷ روز سالم داشته است. این در حالی است که در سال ۹۵، ۱۶ روز پاک و ۲۳۷ روز سالم داشتیم، بنابراین امسال نسبت به سال ۹۲، ۹۲ روز هوای سالم‌تری را تجربه کرده‌ایم. وی با اشاره به تشکیل ستاد پایش ویژه و ضربتی صنایع در استان تهران برای اولین بار گفت: ۲۷۰۰ واحد صنعتی پایش و کنترل شدند که تمام جزییات آلودگی آنها شامل آلودگی هوا، پساب و آلودگی‌های ناشی از پسماندهای صنعتی مورد پایش قرار گرفت. همچنین صنایع آلاینده شناسایی شده و تذکر

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان این‌که لایحه اصلاح تقویم آموزشی مدارس به تصویب هیأت وزیران رسیده است، گفت: اگر تعطیلات زمستانی داشته باشیم، فشار آلودگی در دی‌ماه در کلان‌شهرها کاسته می‌شود. طی این لایحه خواسته شده تا اختصار تعطیلات مدارس به دولت داده شود.

ابتکار در پایان افزود: در ۱۰۶ هزار مدرسه دستورالعمل مدیریت سبز شامل مدیریت آب،

ثبت ۱۹۲۴ شکایت تنبیه بدنی در مدارس طی دو سال

مدیرکل پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش گفت: از مجموع ۱۹۲۴ شکایت تنبیه بدنی در دو سال، ۹۶ پرونده به هیأت تخلفات اداری ارسال شد؛ ۱۸۶ نفر تذکر کتبی و ۵۱۸ نفر تذکر شفاهی گرفتند و ۴۵۲ نفر هم از شکایت خود صرف نظر کردند.

سیدرحیم‌میرشاهولند، مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس، آماری از تنبیه بدنی دانش‌آموزان در سال‌های تحصیلی ۹۴-۹۳ و ۹۵-۹۴ ارایه کرد. وی افزود: کل شکایات در خصوص تنبیه بدنی سال ۱۳۹۳ دانش‌آموزان که به دستانمان رسیده است، ۱۲۴۹ مورد بود و آنچه که در سال ۱۳۹۴ به دستانمان رسیده است، ۶۷۵ مورد بود که کاهش چشمگیر داشته است.

میرشاهولند با بیان این‌که رفتار هدایت‌گرایانه آموزش و پرورش برای معلمان جواب داد و آمار تنبیه بدنی رو به کاهش است، خاطرنشان کرد: از مجموع ۱۹۲۴ شکایت تنبیه بدنی در دو

سال، ۱۲۴۴ شکایت به حق و ۶۵۰ شکایت ناحق بود و احراز نشد که تنبیه بدنی انجام شده است.



شلوار ضد آب همه کاره به بازار آمد

«مینیوم» نام شلوار جدید همه کاره‌ای است که در برابر عرق و آب مقاوم است و هم برای استفاده روزمره و هم برای ورزش و تفریح کاربرد دارد. به گزارش مهر به نقل از دیجیتال ترندز، لا به یبونی این پارچه را یک ترکیب مصنوعی دارای قابلیت کشسانی بالا تشکیل داده که باعث می‌شود فرد در آن کاملاً احساس راحتی کند، حتی اگر فعالیت‌هایی مانند کوهنوردی، دوچرخه سواری یا پیاده‌روی انجام دهد.



رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان این‌که لایحه اصلاح تقویم آموزشی مدارس به تصویب هیأت وزیران رسیده است، گفت: اگر تعطیلات زمستانی داشته باشیم، فشار آلودگی در دی‌ماه در کلان‌شهرها کاسته می‌شود. طی این لایحه خواسته شده تا اختصار تعطیلات مدارس به دولت داده شود.

ابتکار در پایان افزود: در ۱۰۶ هزار مدرسه دستورالعمل مدیریت سبز شامل مدیریت آب،

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در ادامه گزارشی از وضعیت آلودگی هوا در تهران و کلان‌شهرها ارایه داد و گفت: آلودگی هوا برای کلان‌شهرها از اولویت برخوردار است. مردم به دلیل تراکم فعالیت‌های صنعتی، وجود خودروهای فراوان و تراکم جمعیتی در کلان‌شهرها در معرض آسیب قرار دارند. آلودگی هوا همچنین به اقتصاد جوامع نیز آسیب‌رسان است. دولت گام‌های مهمی در این زمینه برداشته و دستوردهای قابل توجهی نیز داشته است.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در ادامه گزارشی از وضعیت آلودگی هوا در تهران و کلان‌شهرها ارایه داد و گفت: آلودگی هوا برای کلان‌شهرها از اولویت برخوردار است. مردم به دلیل تراکم فعالیت‌های صنعتی، وجود خودروهای فراوان و تراکم جمعیتی در کلان‌شهرها در معرض آسیب قرار دارند. آلودگی هوا همچنین به اقتصاد جوامع نیز آسیب‌رسان است. دولت گام‌های مهمی در این زمینه برداشته و دستوردهای قابل توجهی نیز داشته است.

www.monaghesatiran.ir

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

حاشیه ورزشی

امارات- استقلال

قاتلان آبی در دوبی



استقلال پس از اوج گیری در لیگ برتر ایران و کسب ۵ بر۵ پیاپی فردا در دوبی اولین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را انجام می دهد.

به گزارش وبسایت برنامه بود، استقلال‌ها با عبور از سد السد قطر خود را به این مرحله رساندند و فردا مهمان سر گروه گروه A خواهند بود. التعاون عربستان و لوکوموتیو تاشکند دیگر تیم‌های ایران گروه هستند و در مجموع استقلال در گروه مطلوبی قرار دارد.

شاگردان علیرضا منصوریان پس از مشکلات نیم‌فصل اول و بحران محرومیت از خرید بازیکن در نیم‌فصل به یک باره اوج گرفتند. استقلال بهترین تیم نیم فصل دوم لیگ ایران است. تیمی که در ۷ بازی اخیر خود ۶ بر۶ کسب کرده است. در برد شیرین استقلال مقابل السد و پرسپولیس که باعث شده استقلال از نظر روحی در اوج قرار داشته باشد.

آبی‌ها این روزها خیلی خوب گل می زنند هر چند حریف فردای آنها دارای بهترین خط دفاع لیگ امارات است.

الاہلی امارات در فصل گذشته قهرمان لیگ امارات شد و برای هفتمین مرتبه این عنوان را جشن گرفت. این تیم دو سال پیش هم موفق شد خود را به فینال لیگ قهرمانان آسیا برساند. الاہلی البته امسال قدرت فصل قبل را ندارد و در لیگ امارات با ۹ امتیاز کم‌تر از الجزیره در رتبه دوم قرار گرفته است. وضعیتی مشابه استقلال که ۱۰ امتیاز کم‌تر از صدرنشین دارد.

الاہلی سرخپوش به واسطه حضور علی کریمی و پیش از آن حسن روشن تیمی شناخته شده برای ایرانی‌هاست. هدایت این تیم را هم اکنون کاسمین اولاریو رومانیایی برعهده دارد. این مربی ۲۷ ساله سابقه حضور در تیم ملی عربستان و چند باشگاه عربی را دارد.

الاہلی تیم بدون ستاره‌ای هم نیست. آسام‌وایجان ستاره تیم ملی غنا که پیش از این با تیم‌العین امارات با تیم‌های ایرانی بازی کرده یکی از بازیکنان الاہلی است که فصل قبل با این تیم قهرمان هم شد. ماخته‌دیوب سنگالی و اورتون ریبیروی برزیلی دیگر بازیکنان خارجی الاہلی هستند.

در خط حمله این تیم احمدخلیل، امار بسیار خوبی دارد. مهاجمی که در سال ۲۰۱۵ مرد سال آسیا شد.



پشت پرده حذف تیم ملی هاکی روی یخ ایران



تیم ملی هاکی روی یخ ایران در شرایطی عازم بازی‌های زمستانی شد که کوبی‌ها از جدی پیش به دنبال محروم کردن این تیم نبوندند و در نهایت به خواسته‌شان برسند.

به گزارش مهر، بازی‌های المپیک

زمستانی به میزبانی شهر سپاری ژاپن

در حالی آغاز شد که تیم ملی هاکی روی یخ ایران در اولین مسابقه خود برابر تیم ماکائو تن به شکست داد و براساس تصمیم مسؤولان برگزاری، نتایج دیدار آه آینده این تیم نیز در جدول مسابقات لحاظ نخواهد شد.

این تصمیم از آنجا اتخاذ شد که مسؤولان برگزاری نسبت به حضور بازیکنانی با ملیت‌های مختلف در تیم ملی ایران اعتراض داشتند و درحالی‌که همه مستندان تیم ایران درست بود اما به دلیل اعمال نفوذ کوبیتی‌ها بازیکنان متولد خارج از قاره آسیای تیم ملی هاکی روی یخ ایران کنار گذاشته شدند.

کاوه صدقی، سرمربی تیم‌های ملی اسکیت هاکی ایران در مورد دلایل این اتفاق به مهر گفت: همان‌طور که اطلاع دارید در رشته‌های دیگر مثل فوتبال هم تیم‌های ملی می‌توانند از ورزشکارانی که اصلیتی ایرانی دارند با رعایت قوانین جهانی استفاده کنند.

وی ادامه داد: قوانین جهانی روشن و شفاف تأکید دارد که در صورتی می‌توان از یک بازیکن استفاده کرد که ملیت یک کشور را داشته باشد و زیر پرچم کشور دیگری بازی نکرده باشد. حتی تأکید شده اگر هم زیر پرچم کشور دیگری بازی کرده باشد و ۳ سال از این زمان بگذرد می‌تواند برای کشور دیگری بازی کند.

صدقی افزود: ما قوانین جهانی را به خوبی مطالعه کردیم و در جریان همه موارد بودیم. به همین خاطر با برگزاری ۲ اردو در ایتالیا، فرانسه و امارات ورزشکاران مد نظرمان را انتخاب کردیم. این ورزشکاران همگی ایرانی هستند و تاکنون زیرپرچم هیچ کشور دیگری بازی نکرده‌اند. برخی از این بازیکنان کرات ملی ایران را هم دارند و داخل کشور هم بازی کرده‌اند.

سرمربی تیم‌های ملی اسکیت هاکی ایران در پاسخ به این پرسش که پس چرا این مشکل برای تیم ملی هاکی روی یخ به وجود آمده است، گفت: ثبت نام تیم ملی ما به موقع انجام نشد اما با فدراسیون جهانی نامه‌نگاری‌های خوبی صورت گرفت و جزییات ماجرا را به اطلاع آنها رساندیم. حتی در مکاتبات بعدی همه موارد را به فدراسیون جهانی اطلاع دادیم و آنها هم قبول کردند که تیم ملی هاکی روی یخ ایران در این مسابقات شرکت کند.

وی ادامه داد: گذرنامه همه بازیکنان را به کمیته ملی المپیک دادیم و آی‌دی کارت ویژه مسابقات از سوی مسؤولان برگزاری بازی‌های زمستانی صادر شد. این کارت‌ها در واقع مجوز ورود به کنده میزبان و مجوز حضور در مسابقات است و در همه میادین بین‌المللی نیز همین حکم را دارد.

صدقی افزود: با این حال کوبیتی‌ها که رقیب ایران برای صعود بودند و می‌دانستند با حضور تیم ایران شانس برای موفقیت ندارند اقدامات غیراخلاقی خود را شروع کردند و مسؤول برگزاری مسابقات را به کشورشان دعوت کردند و او را تحت فشار قرار دادند که تیم ایران از بازیکنان خارجی استفاده می‌کند.

وی ادامه داد: متأسفانه ورزش آسیا تحت نفوذ کامل کوبیتی‌هاست و همه مسؤولان رده بالای ورزش قاره‌کهن کوبیتی هستند. آنها مسؤولان برگزاری مسابقات را تحت فشار قرار دادند و مکاتبات ما هم برای قانع کردن آنها نمری نداشت.

کاوه صدقی خاطر نشان کرد: با وجود این‌که تیم خوب و قدرتمندی را برای حضور در مسابقات آماده کرده بودیم اما در دیدار اول با ماکائو مجبور شدیم ۱۲ بازیکن را به خاطر همین اقدام کوبیتی‌ها کنار بگذاریم و ۹ بازیکن دیگر استفاده کنیم که طبیعتاً به خاطر کمبود بازیکن نتیجه را واگذار کردیم و نتایج دیدارهای آینده هم در جدول ثبت نخواهد شد.

سرمربی تیم‌های ملی اسکیت هاکی ایران ادامه داد: تیم ایران در این مسابقات مظلوم واقع شد. اما می‌خواهم به آنها بگویم که اینجا تازه شروع کار است این اولین حضور ما بود که شیرینی آن را از ما گرفتند اما ما قطعاً به مسابقات بعدی برمی‌گردیم و این بار با حوالیسی جمع‌تر و نقشه راه مشخص‌تر حضور خواهیم داشت.